
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Torneo FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE 1210016B

Luogo GRAMMICHELE  [Catania - Sicilia]
Periodo 06-10-2012 - 14-10-2012

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri BOTTINO ALEXIEI - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Annaloro Roberto         

1Nobile Stefano           

2
Cartia Giorgio           

3
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FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 2N Annaloro Roberto         5.5 ITA 17.5017.5013.0015.25 1690 1624 1729 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 1 0 1984

2 2 1N Nobile Stefano           4.5 ITA 20.0023.5015.0016.751782 1657 1588 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

3 5 2N Cartia Giorgio           4.5 ITA 15.5017.5010.5012.25 1721 1596 1604 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1960

4 15 2N Schembari Serafino       4.0 ITA 16.5018.5012.0011.50 1541 1632 1571 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1950

5 3 2N Ferreri Daniele          4.0 ITA 14.5016.0010.009.00 1774 1593 1492 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1997

6 13 3N Sposito Giovanni         3.5 ITA 19.5021.0014.509.75 1551 1699 1628 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1988

7 4 2N Tosto Francesco          3.5 ITA 17.0018.5012.509.00 1750 1595 1330 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1996

8 11 2N Battaglia Giuseppe       3.5 ITA 15.5017.0011.008.25 1598 1601 1583 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1961

9 8 2N Zuccarello Antonio       3.5 ITA 15.5017.0011.507.75 1664 1523 1581 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1967

10 1 1N Rosolia Giuseppe         3.5 ITA 15.0016.5010.509.25 1791 1596 1424 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1959

11 12 3N Iuvara Dario             3.0 ITA 19.5022.5014.5010.00 1584 1713 1608 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1968

12 7 2N Di Martino Giancarlo     3.0 ITA 13.0014.509.50 6.00 1676 1515 1461 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1950

13 18 2N Costa Salvatore          3.0 ITA 12.5013.509.00 4.50 1514 1591 1482 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1968

14 10 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 19.5020.5015.007.00 1619 1648 1338 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1950

15 19 3N Pappalardo Santo         2.5 ITA 19.0020.5014.506.50 1494 1605 1528 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1956

16 20 3N Tirenna Francesco        2.0 ITA 19.5021.0014.504.50 1484 1629 1148 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1964

17 16 3N Mannino Fabio            2.0 ITA 19.0022.5014.507.50 1539 1716 1515 6 1 2 3 4 0 1 3 2 1 1 0 0 0 1984

18 22 2N Sileci Antonino          2.0 ITA 14.0014.0010.501.50 1418 1594 1355 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1932

19 14 2N Puglisi Rosario          2.0 ITA 13.0013.009.00 1.00 1541 1625 1362 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1953

20 9 2N Fiorella Loreto          2.0 ITA 13.0013.009.50 1.00 1636 1553 1127 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1952

21 21 3N Maganuco Martina         1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1467 1577 795 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2002

22 17 3N Dagnino Marcello         0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1947
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FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 2N Annaloro Roberto         ITA SIC CT 1690 1624 1729 1984 M 144153

11 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1598 1601 1583 1961 M 102467

5 2N Cartia Giorgio           ITA SIC RG 1721 1596 1604 1960 M 105734

18 2N Costa Salvatore          ITA SIC CT 1514 1591 1482 1968 M 115056

17 3N Dagnino Marcello         ITA SIC PA 1527 0 0 1947 M 860018 138261

7 2N Di Martino Giancarlo     ITA SIC RG 1676 1515 1461 1950 M 105728

3 2N Ferreri Daniele          ITA SIC CT 1774 1593 1492 1997 M 879746 139605

9 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1636 1553 1127 1952 M 804096 116566

12 3N Iuvara Dario             ITA SIC CT 1584 1713 1608 1968 M 109609

10 2N La Franca Vincenzo       ITA SIC PA 1619 1648 1338 1950 M 881457 104896

21 3N Maganuco Martina         ITA SIC CL 1467 1577 795 2002 F 142557

16 3N Mannino Fabio            ITA PIE TO 1539 1716 1515 1984 M 120335

2 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1782 1657 1588 1964 M 853127 109913

19 3N Pappalardo Santo         ITA SIC CT 1494 1605 1528 1956 M 112274

14 2N Puglisi Rosario          ITA SIC CT 1541 1625 1362 1953 M 109391

1 1N Rosolia Giuseppe         ITA SIC CT 1791 1596 1424 1959 M 816116 103432

15 2N Schembari Serafino       ITA SIC RG 1541 1632 1571 1950 M 105733

22 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1418 1594 1355 1932 M 105219

13 3N Sposito Giovanni         ITA SIC CT 1551 1699 1628 1988 M 135495

20 3N Tirenna Francesco        ITA SIC CT 1484 1629 1148 1964 M 860042 120346

4 2N Tosto Francesco          ITA SIC CT 1750 1595 1330 1996 M 848808 131759

8 2N Zuccarello Antonio       ITA PIE TO 1664 1523 1581 1967 M 104497
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 1N Rosolia Giuseppe         3.5 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 18 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 0

2 2 1N Nobile Stefano           4.5 ITA | 13 B 1 | 11 N 1 | 15 B 1 | 6 N 0 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 0

5 3 2N Ferreri Daniele          4.0 ITA | 14 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 1 | 19 B Â½ | 2 N 0 | 12 B 1 | 0

7 4 2N Tosto Francesco          3.5 ITA | 15 B 0 | 5 N Â½ | 9 N 1 | 12 B Â½ | 16 N 1 | 13 B Â½ | 0

3 5 2N Cartia Giorgio           4.5 ITA | 16 N Â½ | 4 B Â½ | 10 N 1 | 20 B 1 | 19 N 1 | 6 B Â½ | 0

1 6 2N Annaloro Roberto         5.5 ITA | 0 1 | 12 B 1 | 20 N 1 | 2 B 1 | 13 N 1 | 5 N Â½ | -1

12 7 2N Di Martino Giancarlo     3.0 ITA | 18 N 1 | 20 B 0 | 14 N 1 | 13 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 0

9 8 2N Zuccarello Antonio       3.5 ITA | 19 B 1 | 15 N 0 | 13 B 0 | 22 N 1 | 11 B Â½ | 16 N 1 | 0

20 9 2N Fiorella Loreto          2.0 ITA | 20 N 0 | 13 N 0 | 4 B 0 | 18 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | -1

14 10 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA | 21 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 15 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | 0

8 11 2N Battaglia Giuseppe       3.5 ITA | 22 N 1 | 2 B 0 | 12 N Â½ | 16 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 1 | 0

11 12 3N Iuvara Dario             3.0 ITA | 1 B 1 | 6 N 0 | 11 B Â½ | 4 N Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 0

6 13 3N Sposito Giovanni         3.5 ITA | 2 N 0 | 9 B 1 | 8 N 1 | 7 N 1 | 6 B 0 | 4 N Â½ | -2

19 14 2N Puglisi Rosario          2.0 ITA | 3 B 0 | 21 N 1 | 7 B 0 | 1 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 1

4 15 2N Schembari Serafino       4.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 20 N 1 | 19 B 1 | 0

17 16 3N Mannino Fabio            2.0 ITA | 5 B Â½ | 1 N 1 | 3 B 0 | 11 N Â½ | 4 B 0 | 8 B 0 | 2

22 17 3N Dagnino Marcello         0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 18 2N Costa Salvatore          3.0 ITA | 7 B 0 | 19 N 0 | 1 B 0 | 9 N 1 | 21 B 1 | 20 B 1 | 2

15 19 3N Pappalardo Santo         2.5 ITA | 8 N 0 | 18 B 1 | 22 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 15 N 0 | 0

16 20 3N Tirenna Francesco        2.0 ITA | 9 B 1 | 7 N 1 | 6 B 0 | 5 N 0 | 15 B 0 | 18 N 0 | 0

21 21 3N Maganuco Martina         1.0 ITA | 10 N 0 | 14 B 0 | 0 1 | 0 0 | 18 N 0 | 9 B 0 | 0

18 22 2N Sileci Antonino          2.0 ITA | 11 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 8 B 0 | 14 N 1 | 7 N 0 | -1
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FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 3N Dagnino Marcello         ITA 1527 0 0.00 0 0 1947 M 860018 138261

3 2N Ferreri Daniele          ITA 1774 2 0.50 1.20 -0.7 1593.171492 1997 M 879746 139605

9 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 2 0.00 1.04 -1.04 1553.201127 1952 M 804096 116566

10 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 2 0.50 0.56 -0.06 1648.671338 1950 M 881457 104896

2 1N Nobile Stefano           ITA 1782 2 1.50 1.00 0.5 1657.501588 1964 M 853127 109913

1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1791 2 1.50 1.24 0.26 1596.501424 1959 M 816116 103432

20 3N Tirenna Francesco        ITA 1484 1 1.00 0.30 0.7 1629.671148 1964 M 860042 120346

4 2N Tosto Francesco          ITA 1750 1 1.00 0.66 0.34 1595.331330 1996 M 848808 131759
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FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 2N Annaloro Roberto         ITA 1690 3 2.50 2.90 1.6 48 1624.401729 1984 M 144153

11 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1598 4 2.50 3.00 0.5 15 1601.001583 1961 M 102467

5 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 3 2.00 4.00 0.5 15 1596.001604 1960 M 105734

18 2N Costa Salvatore          ITA 1514 3 1.00 2.40 0.6 18 1591.331482 1968 M 115056

7 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1676 5 3.00 4.30 -1.3 -39 1515.331461 1950 M 105728

12 3N Iuvara Dario             ITA 1584 3 1.50 2.00 1 30 1713.171608 1968 M 109609

21 3N Maganuco Martina         ITA 1467 2 0.00 1.40 -1.4 -42 1577.50795 2002 F 142557

16 3N Mannino Fabio            ITA 1539 3 1.00 1.60 0.4 12 1716.331515 1984 M 120335

19 3N Pappalardo Santo         ITA 1494 5 2.00 2.20 0.3 12 1605.331528 1956 M 112274

14 2N Puglisi Rosario          ITA 1541 3 1.00 2.00 -1 -30 1625.201362 1953 M 109391

15 2N Schembari Serafino       ITA 1541 2 2.00 2.30 1.7 51 1632.171571 1950 M 105733

22 2N Sileci Antonino          ITA 1418 5 1.00 1.40 -0.4 -12 1594.601355 1932 M 105219

13 3N Sposito Giovanni         ITA 1551 3 2.00 1.80 1.7 51 1699.671628 1988 M 135495

8 2N Zuccarello Antonio       ITA 1664 6 3.50 4.10 -0.6 -18 1523.501581 1967 M 104497

FSI - FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B) - GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012 - Pag. 6/19



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Iuvara Dario             ITA 1584   |  1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1791 1 - 0

2 2 1N Nobile Stefano           ITA 1782   |  13 3N Sposito Giovanni         ITA 1551 1 - 0

3 14 2N Puglisi Rosario          ITA 1541   |  3 2N Ferreri Daniele          ITA 1774 0 - 1

4 4 2N Tosto Francesco          ITA 1750   |  15 2N Schembari Serafino       ITA 1541 0 - 1

5 16 3N Mannino Fabio            ITA 1539   |  5 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 Â½ - Â½

6 18 2N Costa Salvatore          ITA 1514   |  7 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1676 0 - 1

7 8 2N Zuccarello Antonio       ITA 1664   |  19 3N Pappalardo Santo         ITA 1494 1 - 0

8 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1484   |  9 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 1 - 0

9 10 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619   |  21 3N Maganuco Martina         ITA 1467 1 - 0

10 22 2N Sileci Antonino          ITA 1418   |  11 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1598 0 - 1

11 6 2N Annaloro Roberto         ITA 1690   |  1 - F

12 17 3N Dagnino Marcello         ITA 1527   |  0 - F
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FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1598   |  2 1N Nobile Stefano           1 ITA 1782 0 - 1

2 3 2N Ferreri Daniele          1 ITA 1774   |  10 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1619 Â½ - Â½

3 6 2N Annaloro Roberto         1 ITA 1690   |  12 3N Iuvara Dario             1 ITA 1584 1 - 0

4 7 2N Di Martino Giancarlo     1 ITA 1676   |  20 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1484 0 - 1

5 15 2N Schembari Serafino       1 ITA 1541   |  8 2N Zuccarello Antonio       1 ITA 1664 1 - 0

6 1 1N Rosolia Giuseppe         0 ITA 1791   |  16 3N Mannino Fabio            0.5 ITA 1539 0 - 1

7 5 2N Cartia Giorgio           0.5 ITA 1721   |  4 2N Tosto Francesco          0 ITA 1750 Â½ - Â½

8 13 3N Sposito Giovanni         0 ITA 1551   |  9 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1636 1 - 0

9 21 3N Maganuco Martina         0 ITA 1467   |  14 2N Puglisi Rosario          0 ITA 1541 0 - 1

10 19 3N Pappalardo Santo         0 ITA 1494   |  18 2N Costa Salvatore          0 ITA 1514 1 - 0

11 17 3N Dagnino Marcello         0 ITA 1527   |  0 - F

12 22 2N Sileci Antonino          0 ITA 1418   |  1 - F
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FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Nobile Stefano           2 ITA 1782   |  15 2N Schembari Serafino       2 ITA 1541 1 - 0

2 20 3N Tirenna Francesco        2 ITA 1484   |  6 2N Annaloro Roberto         2 ITA 1690 0 - 1

3 16 3N Mannino Fabio            1.5 ITA 1539   |  3 2N Ferreri Daniele          1.5 ITA 1774 0 - 1

4 10 2N La Franca Vincenzo       1.5 ITA 1619   |  5 2N Cartia Giorgio           1 ITA 1721 0 - 1

5 14 2N Puglisi Rosario          1 ITA 1541   |  7 2N Di Martino Giancarlo     1 ITA 1676 0 - 1

6 8 2N Zuccarello Antonio       1 ITA 1664   |  13 3N Sposito Giovanni         1 ITA 1551 0 - 1

7 12 3N Iuvara Dario             1 ITA 1584   |  11 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1598 Â½ - Â½

8 19 3N Pappalardo Santo         1 ITA 1494   |  22 2N Sileci Antonino          1 ITA 1418 1 - 0

9 9 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1636   |  4 2N Tosto Francesco          0.5 ITA 1750 0 - 1

10 18 2N Costa Salvatore          0 ITA 1514   |  1 1N Rosolia Giuseppe         0 ITA 1791 0 - 1

11 17 3N Dagnino Marcello         0 ITA 1527   |  0 - F

12 21 3N Maganuco Martina         0 ITA 1467   |  1 - F
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FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Annaloro Roberto         3 ITA 1690   |  2 1N Nobile Stefano           3 ITA 1782 1 - 0

2 3 2N Ferreri Daniele          2.5 ITA 1774   |  19 3N Pappalardo Santo         2 ITA 1494 Â½ - Â½

3 5 2N Cartia Giorgio           2 ITA 1721   |  20 3N Tirenna Francesco        2 ITA 1484 1 - 0

4 7 2N Di Martino Giancarlo     2 ITA 1676   |  13 3N Sposito Giovanni         2 ITA 1551 0 - 1

5 15 2N Schembari Serafino       2 ITA 1541   |  10 2N La Franca Vincenzo       1.5 ITA 1619 0 - 1

6 4 2N Tosto Francesco          1.5 ITA 1750   |  12 3N Iuvara Dario             1.5 ITA 1584 Â½ - Â½

7 11 2N Battaglia Giuseppe       1.5 ITA 1598   |  16 3N Mannino Fabio            1.5 ITA 1539 Â½ - Â½

8 1 1N Rosolia Giuseppe         1 ITA 1791   |  14 2N Puglisi Rosario          1 ITA 1541 1 - 0

9 22 2N Sileci Antonino          1 ITA 1418   |  8 2N Zuccarello Antonio       1 ITA 1664 0 - 1

10 9 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1636   |  18 2N Costa Salvatore          0 ITA 1514 0 - 1

11 21 3N Maganuco Martina         1 ITA 1467   |  0 - F

12 17 3N Dagnino Marcello         0 ITA 1527   |  0 - F
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FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Sposito Giovanni         3 ITA 1551   |  6 2N Annaloro Roberto         4 ITA 1690 0 - 1

2 2 1N Nobile Stefano           3 ITA 1782   |  3 2N Ferreri Daniele          3 ITA 1774 1 - 0

3 19 3N Pappalardo Santo         2.5 ITA 1494   |  5 2N Cartia Giorgio           3 ITA 1721 0 - 1

4 10 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 1619   |  1 1N Rosolia Giuseppe         2 ITA 1791 0 - 1

5 16 3N Mannino Fabio            2 ITA 1539   |  4 2N Tosto Francesco          2 ITA 1750 0 - 1

6 12 3N Iuvara Dario             2 ITA 1584   |  7 2N Di Martino Giancarlo     2 ITA 1676 1 - 0

7 8 2N Zuccarello Antonio       2 ITA 1664   |  11 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1598 Â½ - Â½

8 20 3N Tirenna Francesco        2 ITA 1484   |  15 2N Schembari Serafino       2 ITA 1541 0 - 1

9 14 2N Puglisi Rosario          1 ITA 1541   |  22 2N Sileci Antonino          1 ITA 1418 0 - 1

10 18 2N Costa Salvatore          1 ITA 1514   |  21 3N Maganuco Martina         1 ITA 1467 1 - 0

11 9 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1636   |  1 - F

12 17 3N Dagnino Marcello         0 ITA 1527   |  0 - F
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FE XXI CITTA' DI GRAMMICHELE (1210016B)
GRAMMICHELE - 06-10-2012 - 14-10-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Cartia Giorgio           4 ITA 1721   |  6 2N Annaloro Roberto         5 ITA 1690 Â½ - Â½

2 1 1N Rosolia Giuseppe         3 ITA 1791   |  2 1N Nobile Stefano           4 ITA 1782 Â½ - Â½

3 3 2N Ferreri Daniele          3 ITA 1774   |  12 3N Iuvara Dario             3 ITA 1584 1 - 0

4 4 2N Tosto Francesco          3 ITA 1750   |  13 3N Sposito Giovanni         3 ITA 1551 Â½ - Â½

5 15 2N Schembari Serafino       3 ITA 1541   |  19 3N Pappalardo Santo         2.5 ITA 1494 1 - 0

6 11 2N Battaglia Giuseppe       2.5 ITA 1598   |  10 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 1619 1 - 0

7 16 3N Mannino Fabio            2 ITA 1539   |  8 2N Zuccarello Antonio       2.5 ITA 1664 0 - 1

8 7 2N Di Martino Giancarlo     2 ITA 1676   |  22 2N Sileci Antonino          2 ITA 1418 1 - 0

9 18 2N Costa Salvatore          2 ITA 1514   |  20 3N Tirenna Francesco        2 ITA 1484 1 - 0

10 21 3N Maganuco Martina         1 ITA 1467   |  9 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1636 0 - 1

11 14 2N Puglisi Rosario          1 ITA 1541   |  1 - F

12 17 3N Dagnino Marcello         0 ITA 1527   |  0 - F
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1 Rosolia Giuseppe         
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1424 Media: 1596.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Iuvara Dario             ITA 1584 0 0 0

2 B 16 3N Mannino Fabio            ITA 1539 0 0 0

3 N 18 2N Costa Salvatore          ITA 1514 1 0 1

4 B 14 2N Puglisi Rosario          ITA 1541 1 0 2

5 N 10 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 172 0.73 1 1 3

6 B 2 1N Nobile Stefano           ITA 1782 9 0.51 Â½ 1 3

1.24 1 3

2 Nobile Stefano           
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1588 Media: 1657.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Sposito Giovanni         ITA 1551 1 0 1

2 N 11 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1598 1 0 2

3 B 15 2N Schembari Serafino       ITA 1541 1 0 3

4 N 6 2N Annaloro Roberto         ITA 1690 0 0 3

5 B 3 2N Ferreri Daniele          ITA 1774 8 0.51 1 1 4

6 N 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1791 -9 0.49 Â½ 1 4

1 1 4

3 Ferreri Daniele          
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1492 Media: 1593.17 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Puglisi Rosario          ITA 1541 1 0 1

2 B 10 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 155 0.71 Â½ 0 1

3 N 16 3N Mannino Fabio            ITA 1539 1 0 2

4 B 19 3N Pappalardo Santo         ITA 1494 Â½ 0 2

5 N 2 1N Nobile Stefano           ITA 1782 -8 0.49 0 0 2

6 B 12 3N Iuvara Dario             ITA 1584 1 0 3

1.2 0 3

4 Tosto Francesco          
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1330 Media: 1595.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Schembari Serafino       ITA 1541 0 0 0

2 N 5 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 Â½ 0 0

3 N 9 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 114 0.66 1 1 1

4 B 12 3N Iuvara Dario             ITA 1584 Â½ 1 1

5 N 16 3N Mannino Fabio            ITA 1539 1 1 2

6 B 13 3N Sposito Giovanni         ITA 1551 Â½ 1 2

0.66 1 2
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5 Cartia Giorgio           
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 15 Perf: 1604 Media: 1596.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Mannino Fabio            ITA 1539 182 0.74 Â½ 0 0

2 B 4 2N Tosto Francesco          ITA 1750 -29 0.46 Â½ 0 0

3 N 10 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 102 0.64 1 1 1

4 B 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1484 237 0.8 1 2 2

5 N 19 3N Pappalardo Santo         ITA 1494 227 0.79 1 3 3

6 B 6 2N Annaloro Roberto         ITA 1690 31 0.54 Â½ 3 3

3.97 3 3

6 Annaloro Roberto         
2N ITA Elo Italia: 1690 Variaz: 48 Perf: 1729 Media: 1624.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 3N Iuvara Dario             ITA 1584 106 0.64 1 1 2

3 N 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1484 206 0.76 1 2 3

4 B 2 1N Nobile Stefano           ITA 1782 -92 0.37 1 3 4

5 N 13 3N Sposito Giovanni         ITA 1551 139 0.69 1 4 5

6 N 5 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -31 0.46 Â½ 4 5

2.92 4 5

7 Di Martino Giancarlo     
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -39 Perf: 1461 Media: 1515.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Costa Salvatore          ITA 1514 162 0.71 1 1 1

2 B 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1484 192 0.75 0 1 1

3 N 14 2N Puglisi Rosario          ITA 1541 135 0.68 1 2 2

4 B 13 3N Sposito Giovanni         ITA 1551 125 0.67 0 2 2

5 N 12 3N Iuvara Dario             ITA 1584 92 0.63 0 2 2

6 B 22 2N Sileci Antonino          ITA 1418 258 0.82 1 3 3

4.26 3 3

8 Zuccarello Antonio       
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: -18 Perf: 1581 Media: 1523.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Pappalardo Santo         ITA 1494 170 0.72 1 1 1

2 N 15 2N Schembari Serafino       ITA 1541 123 0.67 0 1 1

3 B 13 3N Sposito Giovanni         ITA 1551 113 0.65 0 1 1

4 N 22 2N Sileci Antonino          ITA 1418 246 0.81 1 2 2

5 B 11 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1598 66 0.59 Â½ 2 2

6 N 16 3N Mannino Fabio            ITA 1539 125 0.67 1 3 3

4.11 3 3
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9 Fiorella Loreto          
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1127 Media: 1553.20 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1484 152 0.7 0 0 0

2 N 13 3N Sposito Giovanni         ITA 1551 0 0 0

3 B 4 2N Tosto Francesco          ITA 1750 -114 0.34 0 0 0

4 B 18 2N Costa Salvatore          ITA 1514 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 21 3N Maganuco Martina         ITA 1467 1 0 2

1.04 0 2

10 La Franca Vincenzo       
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1338 Media: 1648.67 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Maganuco Martina         ITA 1467 1 0 1

2 N 3 2N Ferreri Daniele          ITA 1774 -155 0.29 Â½ 0 1

3 B 5 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 0 0 1

4 N 15 2N Schembari Serafino       ITA 1541 1 0 2

5 B 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1791 -172 0.27 0 0 2

6 N 11 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1598 0 0 2

0.56 0 2

11 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1598 Variaz: 15 Perf: 1583 Media: 1601.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Sileci Antonino          ITA 1418 180 0.74 1 1 1

2 B 2 1N Nobile Stefano           ITA 1782 -184 0.26 0 1 1

3 N 12 3N Iuvara Dario             ITA 1584 14 0.52 Â½ 1 1

4 B 16 3N Mannino Fabio            ITA 1539 59 0.58 Â½ 1 1

5 N 8 2N Zuccarello Antonio       ITA 1664 -66 0.41 Â½ 1 1

6 B 10 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 -21 0.47 1 2 2

2.98 2 2

12 Iuvara Dario             
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 30 Perf: 1608 Media: 1713.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1791 -207 0.23 1 1 1

2 N 6 2N Annaloro Roberto         ITA 1690 -106 0.36 0 1 1

3 B 11 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1598 -14 0.48 Â½ 1 1

4 N 4 2N Tosto Francesco          ITA 1750 -166 0.28 Â½ 1 1

5 B 7 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1676 -92 0.37 1 2 2

6 N 3 2N Ferreri Daniele          ITA 1774 -190 0.25 0 2 2

1.97 2 2
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13 Sposito Giovanni         
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 51 Perf: 1628 Media: 1699.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Nobile Stefano           ITA 1782 -231 0.21 0 0 0

2 B 9 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 -85 0.38 1 1 1

3 N 8 2N Zuccarello Antonio       ITA 1664 -113 0.35 1 2 2

4 N 7 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1676 -125 0.33 1 3 3

5 B 6 2N Annaloro Roberto         ITA 1690 -139 0.31 0 3 3

6 N 4 2N Tosto Francesco          ITA 1750 -199 0.24 Â½ 3 3

1.82 3 3

14 Puglisi Rosario          
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -30 Perf: 1362 Media: 1625.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Ferreri Daniele          ITA 1774 -233 0.21 0 0 0

2 N 21 3N Maganuco Martina         ITA 1467 74 0.6 1 1 1

3 B 7 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1676 -135 0.32 0 1 1

4 N 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1791 -250 0.19 0 1 1

5 B 22 2N Sileci Antonino          ITA 1418 123 0.67 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.99 1 2

15 Schembari Serafino       
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 51 Perf: 1571 Media: 1632.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Tosto Francesco          ITA 1750 -209 0.23 1 1 1

2 B 8 2N Zuccarello Antonio       ITA 1664 -123 0.33 1 2 2

3 N 2 1N Nobile Stefano           ITA 1782 -241 0.2 0 2 2

4 B 10 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 -78 0.39 0 2 2

5 N 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1484 57 0.58 1 3 3

6 B 19 3N Pappalardo Santo         ITA 1494 47 0.57 1 4 4

2.3 4 4

16 Mannino Fabio            
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 12 Perf: 1515 Media: 1716.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -182 0.26 Â½ 0 0

2 N 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1791 -252 0.19 1 1 1

3 B 3 2N Ferreri Daniele          ITA 1774 -235 0.21 0 1 1

4 N 11 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1598 -59 0.42 Â½ 1 1

5 B 4 2N Tosto Francesco          ITA 1750 -211 0.23 0 1 1

6 B 8 2N Zuccarello Antonio       ITA 1664 -125 0.33 0 1 1

1.64 1 1
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17 Dagnino Marcello         
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

18 Costa Salvatore          
2N ITA Elo Italia: 1514 Variaz: 18 Perf: 1482 Media: 1591.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1676 -162 0.29 0 0 0

2 N 19 3N Pappalardo Santo         ITA 1494 20 0.53 0 0 0

3 B 1 1N Rosolia Giuseppe         ITA 1791 -277 0.17 0 0 0

4 N 9 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 -122 0.33 1 1 1

5 B 21 3N Maganuco Martina         ITA 1467 47 0.57 1 2 2

6 B 20 3N Tirenna Francesco        ITA 1484 30 0.54 1 3 3

2.43 3 3

19 Pappalardo Santo         
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 12 Perf: 1528 Media: 1605.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Zuccarello Antonio       ITA 1664 -170 0.28 0 0 0

2 B 18 2N Costa Salvatore          ITA 1514 -20 0.47 1 1 1

3 B 22 2N Sileci Antonino          ITA 1418 76 0.6 1 2 2

4 N 3 2N Ferreri Daniele          ITA 1774 -280 0.16 Â½ 2 2

5 B 5 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -227 0.21 0 2 2

6 N 15 2N Schembari Serafino       ITA 1541 -47 0.43 0 2 2

2.15 2 2

20 Tirenna Francesco        
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1148 Media: 1629.67 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 -152 0.3 1 1 1

2 N 7 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1676 1 1 2

3 B 6 2N Annaloro Roberto         ITA 1690 0 1 2

4 N 5 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 0 1 2

5 B 15 2N Schembari Serafino       ITA 1541 0 1 2

6 N 18 2N Costa Salvatore          ITA 1514 0 1 2

0.3 1 2
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21 Maganuco Martina         
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -42 Perf: 795 Media: 1577.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N La Franca Vincenzo       ITA 1619 -152 0.3 0 0 0

2 B 14 2N Puglisi Rosario          ITA 1541 -74 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 18 2N Costa Salvatore          ITA 1514 -47 0.43 0 0 1

6 B 9 2N Fiorella Loreto          ITA 1636 -169 0.28 0 0 1

1.41 0 1

22 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1418 Variaz: -12 Perf: 1355 Media: 1594.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1598 -180 0.26 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 3N Pappalardo Santo         ITA 1494 -76 0.4 0 0 1

4 B 8 2N Zuccarello Antonio       ITA 1664 -246 0.19 0 0 1

5 N 14 2N Puglisi Rosario          ITA 1541 -123 0.33 1 1 2

6 N 7 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1676 -258 0.18 0 1 2

1.36 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Cartia Giorgio           ITA 3 2.5 1617 1647 1721 1960 M 105734

12 3N Iuvara Dario             ITA 3 1.5 1771 1771 1584 1968 M 109609

13 3N Sposito Giovanni         ITA 3 1.5 1722 1722 1551 1988 M 135495

15 2N Schembari Serafino       ITA 4 2.0 1658 1658 1541 1950 M 105733

16 3N Mannino Fabio            ITA 3 1.0 1771 1646 1539 1984 M 120335

18 2N Costa Salvatore          ITA 3 2.0 1637 1652 1514 1968 M 115056
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